муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 24

муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от «11» января 2021 г. № 12-П

О Совете по питанию

В соответствии с Федеральным Законом от 02.01.2000 № 29-ФЗ «О качестве и
безопасности пищевых продуктов, методическим рекомендациям» «Организация
работы комиссии по питанию», в целях усиления контроля за организацией
питания в МБДОУ№ 24, приказываю:

1.Утвердить состав постоянно действующего Совета по питанию:
Председатель Совета по питанию :
Панкратова Людмила Александровна - заведующий
Члены комиссии:
Чумакова Светлана Владимировна - воспитатель
Королева З.Г. - старшая медсестра.
Штерн Л.В. - старший воспитатель,
Герасимова Т.Ю.- повар.
2. В соответствии с основными направлениями деятельности Совета его основными
задачами являются анализ и контроль:
- выполнение натуральных норм питания;
- качество приготовления пищи;
- выполнение Санитарных правил и норм содержания пищеблока, складских
помещений, в группах;
- взаимодействие с родительской общественностью по вопросам питания;
- организация питания детей в группах.
3.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 24 Л.А.Панкратова

С приказом ознакомлены^
Штерн Л.В.
Королева З.Г.
Чумакова С.В.
Герасимова

		2022-09-26T12:30:30+0300
	Людмила Панкратова
	Я являюсь автором этого документа